

Årsredovisning
för
Älvmarken Funktionell Träning AB
559385-5413

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Maria Norlander, Styrelseledamot
2024-07-12

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Karlstad och tillhandahåller träningstjänster inom funktionell träning. Bolaget driver träningsanläggningen CrossFit Vimur i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har investerat i kompletterande gymutrustning av mindre omfattning för att kunna bedriva och utveckla verksamheten.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	1 289	1
Resultat efter finansiella poster	-77	-95
Soliditet (%)	-42,8	-112,4

Under år 2023 öppnade verksamheten upp och intäkterna steg därav avsevärt om man jämför med år 2022 där bolaget registrerades men ingen verksamhet bedrevs.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-94 979	-69 979
Balanseras i ny räkning		-94 979	94 979	0
Erhållna aktieägartillskott		46 510		46 510
Årets resultat			-77 026	-77 026
Belopp vid årets utgång	25 000	-48 469	-77 026	-100 495

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-48 469
Årets resultat	-77 026
Totalt	-125 495

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-125 495
Totalt	-125 495

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-06-17 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 289 374	534
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 289 374	534
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-141 744	-13 106
Övriga externa kostnader		-1 209 935	-81 302
Personalkostnader	2	-4 794	-0
Summa rörelsekostnader		-1 356 473	-94 408
Rörelseresultat		-67 099	-93 874
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 927	-1 105
Summa finansiella poster		-9 927	-1 105
Resultat efter finansiella poster		-77 026	-94 979
Resultat före skatt		-77 026	-94 979
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-77 026	-94 979

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 574	0
Övriga fordringar		81 735	16 505
Summa kortfristiga fordringar		99 309	16 505
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		135 657	45 744
Summa kassa och bank		135 657	45 744
Summa omsättningstillgångar		234 966	62 249
Summa tillgångar		234 966	62 249

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-48 469	0
Årets resultat		-77 026	-94 979
Summa fritt eget kapital		-125 495	-94 979
Summa eget kapital		-100 495	-69 979
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		96 167	119 500
Summa långfristiga skulder		96 167	119 500
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		100 068	-1 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		139 226	14 137
Summa kortfristiga skulder		239 294	12 728
Summa eget kapital och skulder		234 966	62 249

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

0

Karlstad

Cecilia Maria Norlander
Cecilia Maria Norlander
Styrelseledamot
2024-07-12